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 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle tuodaan hyväksyttäväksi Limingan kult-
tuu ri ope tus suun ni tel ma. Kulttuuriopetussuunnitelman (KOPS) ta voit tee na
on antaa oppilaille kulttuurinen yleissivistys koulupolun aikana. Suun ni tel-
mal li nen kulttuurinopetus helpottaa kulttuurin saatavuutta, vah vis taa koulun
ja kulttuuritoimijoiden yhteistyötä sekä monipuolistaa op pi mis ym pä ris tö jä.
Kulttuuriopetusta suunnitellaan ja toteutetaan opettajien ja kult tuu ri toi mi joi-
den kanssa sekä oppiaineiden välisenä yhteistyönä. Suun ni tel man
tavoitteena on monipuolistaa ja lisätä kulttuuriopetuksen yh den ver tai suut ta
sekä määrittää järjestettävän kulttuuriopetuksen vä him mäis mää rää.
Kulttuuriopetussuunnitelman toteutumista arvioidaan osana kou lu jen
lukuvuosiarviointia.

 Kulttuuriopetussuunnitelma on velvoittava asiakirja, joka nivoutuu pai kal li-
sen opetussuunnitelman täydentäväksi liitteeksi. Suunnitelma on laadittu
yh teis työs sä esi- ja perusopetuksen sekä lukion toimijoiden ja kirjaston
kans sa.

  Kulttuuriopetussuunnitelma on kirjattu oppilaan kulttuuripolun muotoon.
Pol ku muodostaa jatkumon esiopetuksesta perusopetukseen ja lu kio kou lu-
tuk seen. Oppilaille tarjotaan mahdollisuus kohdata kulttuurin moninaisia si-
säl tö jä. Kulttuurisisältöjen valinnassa on kiinnitetty erityistä huomioita jat ku-
vuu teen sekä opetussuunnitelmien tavoitteisiin. Jokaiselle vuosiluokalle on
määritelty vähintään yksi kulttuuri- tai taiteenalan sisältö. Suunnitelma si-
säl tää myös vuosiluokkien 1–3, 4–6 ja 7–9 aikana toteutettavat ko ko nai-
suu det. Kulttuuripolkuun on sisällytetty myös Limingan esi- ja pe rus ope tuk-
sen kirjastopolku.

 Kunnan kulttuuriopetussuunnitelma tukee kouluilla järjestettävää kult tuu rin-
ope tus ta. Kunnan suunnitelman pohjalta laaditaan koulukohtaiset kult tuu ri-
ope tuk sen suunnitelmat. Kouluille on työstetty kult tuu ri ope tus suun ni tel man
toteuttamisen tueksi lisätietona oleva kirjaamispohja, johon kir ja taan
yhteystyötahot, miten opetusta toteutetaan ja kuinka vuo si luok ka ko ko nai-
suuk sien kulttuuriopetuksen tavoitteet toteutuvat kouluissa.

 KOPS-vastuuopettajat tukevat opetuksen järjestämistä kouluilla yhdessä
kult tuu ri alo jen toimijoiden kanssa. Yhteistyötä voidaan tehdä myös Li min-
gan koulujen kesken, mikä mahdollistaa kulttuurisisältöjen tarjoamisen
kou lu jen välillä. Yhteistyön ja opetuksen suunnittelun tueksi opettajille on
pe rus tet tu yhteinen materiaalipankki Driveen, johon opettajat voivat kirjata
vink ke jä yhteistyökumppaneista sekä materiaaleista.

 Kulttuuriopetussuunnitelma on työstetty lopulliseen muotoon syksyn 2021
ai ka na. Suunnitelmaa on ideoitu sivistys- ja hyvinvointipalveluiden esi mies-



ta paa mi sis sa ja suunnittelijan ohjauksessa.  Suunnitelmaa ovat olleet työs-
tä mäs sä myös koulujen opetussuunnitelmakoordinaattorit ja esiopetuksen
kult tuu ri vas tuu opet ta ja. Lisäksi opettajat ovat kommentoineet suun ni tel maa
marras-joulukuussa 2021. Jatkossa suunnitelmaa päivitetään sään nöl li ses-
ti käyttökokemusten perusteella.

SJ:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy lisätietona olevan Limingan
kulttuuriopetussuunnitelman.

Päätös Hyväksyttiin.


